

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	109	109	0	108	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	316	316	0	315	1	0	0	0	0
из них женщин	94	94	0	94	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководители и функциональные исполнители																							
4602001	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4602002	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4602003	Заместитель начальника управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Группа по охране труда

4604008	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4604009	Заместитель главного инженера по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Группа по охране природы и лабораторному контролю

4636024	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4636025	Лаборант химического анализа (КС)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4636026	Лаборант химического анализа (ВОС)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4636027	Инженер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Газокомпрессорная служба

4603028	Начальник службы (ГКС)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4603033	Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов (КС-1/6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4603034	Регенераторщик отработанного масла (КС-1/6)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4603035	Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов (сменный) КС-1/6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4603038	Уборщик производственных помещений (КС-1/6)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4603040	Начальник компрессорной станции (КС-1/6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4603041	Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов (КС-2,3,4,5,7,8,9,10)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4603042	Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов (сменный) КС-2,3,4,5,7,8,9,10	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4603045	Уборщик производственных помещений (КС-2/3)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4603046	Уборщик производственных помещений (в службе ЗК)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4603047	Регенераторщик отработанного масла (КС-2,3,4,5,7,8,9,10)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4603048	Начальник компрессорной станции (КС-2,3,4,5,7,8,9,10)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4603052	Уборщик производственных помещений (КС-4/5)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4603053	Уборщик производственных помещений (в ЛЭС)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4603060	Уборщика производственных	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	помещений (КС-7/8)																						
4603068	Уборщик производственных помещений (КС-9,10)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба энергоснабжения																							
4606071	Начальник службы (ЭВС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4606074	Инженер (ВОС)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4606075	Слесарь-ремонтник (ВОС)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4606076	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4606077	Старший мастер (по эксп. котельных и ГСНД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4606078	Инженер (ТВС)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4606079	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4606080	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4606081	Слесарь-ремонтник (КС 1-10)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4606084	Начальник электростанции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4606087	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ПАЭС)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4606088	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (оперативный персонал)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4606089	Инженер (отв. за эл./об. III КС9,10 экспл. рез. и авар. эл. ст.)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4606090	Инженер (по экспл. эл.оборудования (КС 1-10)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4606091	Инженер (РЗиА)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4606094	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (КС-1-10)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4606095	Аккумуляторщик (КС 1-10)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба автоматизации и метрологии																							
4616099	Начальник службы (АИМ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4616101	Инженер (КС-1)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4616102	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (КС-1)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4616103	Инженер (КС 2-10)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4616104	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (КС 2-10)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4616117	Инженер (по вспомогательным объектам)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4616118	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике вспомогательных объектов	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4616119	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4616120	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике в лаборатории метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4616124	Инженер (электротехнической лаборатории (ЭТЛ))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4616125	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (ЭТЛ)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4616126	Инженер (УНК ТМ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4616127	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (УНК ТМ)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Линейно - эксплуатационная служба

4608128	Начальник (ЛЭС)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4608132	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4608133	Трубопроводчик линейный	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4608134	Обходчик линейный	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4608135	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4608139	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4608141	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4608142	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба связи

46164143	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46164144	Инженер (АТС)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46164145	Инженер (КЛП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46164146	Инженер (РРЛ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46164147	Старший электромеханик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46164148	Электромеханик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46164149	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	станционного оборудования телефонной связи																					
46164150	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46164151	Электромонтер по обслуживанию электроустановок службы связи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46164152	Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46164153	Кабельщик-спайщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46164154	Антенщика-мачтовика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа материально-технического обеспечения и складского хозяйства																						
4614155	Инженер (группы (МТОиСХ))	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4614156	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4614157	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4614158	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Культурно-спортивный комплекс																						
4626160	Начальник комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4626162	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4626167	Уборщик служебных помещений ФОК	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4626168	Уборщик служебных помещений ДК	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Жилищно-эксплуатационный участок																						
4627171	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4627172	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4627173	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4627174	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4627175	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4627176	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4627178	Горничная (ФЖК)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4627179	Горничная (вахтовое общежитие)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба ведомственной пожарной охраны																						
4618180	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет


<u>Начальник ООТ</u> (должность)	 (подпись)	<u>Немцов П.В.</u> (ФИО)	<u>31.08.2017</u> (дата)
<u>Начальник ООТиЗ</u> (должность)	 (подпись)	<u>Антрианов С.А.</u> (ФИО)	<u>31.08.2017</u> (дата)
<u>Начальник ОКитО</u> (должность)	 (подпись)	<u>Колпакова Е.Н.</u> (ФИО)	<u>31.08.2017</u> (дата)
<u>Начальник юридического отдела</u> (должность)	 (подпись)	<u>Руф В.А.</u> (ФИО)	<u>31.08.2017</u> (дата)
<u>Первый заместитель председателя ОПО</u> (должность)	 (подпись)	<u>Миллер Г.Я.</u> (ФИО)	<u>31.08.2017</u> (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
<u>2782</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	<u>Брескис Никита Николаевич</u> (ФИО)	<u>31.08.2017</u> (дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Линейно - эксплуатационная служба, 4608141, Тракторист	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			

Дата составления: 04.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер-первый заместитель генерального директора  Братков В.Б. 31.08.2017г.
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Заместитель главного инженера по охране труда, промышленной и пожарной безопасности</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Пахомов В.И.</u> (ФИО)	<u>31.08.2017г.</u> (дата)
<u>Начальник ООТ</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Немцов П.В.</u> (ФИО)	<u>31.08.2017г.</u> (дата)
<u>Начальник ООТиЗ</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Андрианов С.А.</u> (ФИО)	<u>31.08.2017г.</u> (дата)
<u>Начальник ОКитО</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Колпакова Е.Н.</u> (ФИО)	<u>31.08.2017г.</u> (дата)
<u>Начальник юридического отдела</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Руф В.А.</u> (ФИО)	<u>31.08.2017г.</u> (дата)
<u>Первый заместитель председателя ОПО</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Миллер Г.Я.</u> (ФИО)	<u>31.08.2017г.</u> (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2782

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Брескис Никита
Николаевич
(ФИО)

04.05.2017г.
(дата)